AMOLADORA RECTA METABO G 400

meiabo

Compacta con un disefio delgado, motor
robusto y resistente al desgaste, el husillo
abrasivo largo le permite trabajar en
lugares poco accesibles. Su cubierta de
goma desmontable permite un trabajo
confortable y seguro

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida
Potencia entregada
Factor de eficiencia
Velocidad en vacio

Velocidad bajo
carga
Colector eléctrico

Tipo de motor

Recubrimiento del
bobinado
Carbones
autodesconectante
s

Embrague de
seguridad

Control de reinicio

Vibraciones
Nivel de ruido
Peso (Kg)

Longitud del cable
(m)

400 W

250 W

62 %
25000 RPM

11760 RPM

6 mm
Robusto

Epoxi

No

No

No

6.6 m/s2
76 dB (A)
3,3 Kg
25m



